
Uchwała nr  O – 80a – V – 2019 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 19 października 2019 r. 

 

w sprawie uczestnictwa Izby Architektów RP w projekcie  

„BIM Standard PL” 

 

Na podstawie art. 33 pkt 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. t.j. poz. 1117), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Izba Architektów RP przystępuje do projektu „BIM Standard PL”, zwanego dalej Projektem. 

Projekt realizowany jest przez grupę niezależnych sygnatariuszy, w tym m.in. Polski Związek 

Inżynierów i Techników Budownictwa, Polski Związek Pracodawców Budownictwa, 

Stowarzyszenie Architektów Polskich. 

2. W ramach uczestnictwa w Projekcie, Krajowa Izba Architektów RP udzieli merytorycznego 

wsparcia koordynatorowi i pozostałym uczestnikom Projektu.  

3. Projekt „BIM Standard PL” - deklaracja współpracy z dnia 6 lutego 2018r., deklaracja współpracy 

Izby Architektów RP w projekcie „BIM Standard PL” z dnia 27 września 2019r. oraz odpowiedź 

koordynatora projektu „BIM Standard PL” z dnia 3 października 2019r., stanowią załączniki do 

uchwały.  

4. Bieżące prace Krajowej Izby Architektów RP w ramach uczestnictwa w Projekcie będą 

wykonywane za pośrednictwem Zespołu ds. BIM, działającego przy Krajowej Radzie Izby 

Architektów. 

5. W ramach uczestnictwa w projekcie, Krajowa Izba Architektów RP udziela zgody na wykorzystanie 

logotypu Izby Architektów RP przez koordynatora projektu.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                          Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 

 

 

   Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP     Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Minister Inwestycji i Rozwoju  

2. a/a 


